



Finansdepartementet
Postboks 8008 Dep

0030 OSLO

Oslo, 12.3.2015
Deres ref.: 09/5026, Vår ref.: 14/1550
Saksbehandler: Gudrun Haraldsdottir
Seksjon for finansielle foretak

Høringsvar - gjennomføring av Solvens II

Statistisk sentralbyrå viser til brev av 19. desember 2014 hvor det bes om høringsuttalelse om gjennomføring av Solvens II. Statistisk Sentralbyrå har vurdert høringsdokumentet utfra hensyn til samordning når det gjelder rapportering for forsikringsselskapene, samt mulige konsekvenser for statistikken.

Statistisk sentralbyrå har tidligere gitt høringsuttalelse om lovforslag for gjennomføringen av Solvens II, jfr. høringsbrev av 2. januar 2012.

Innføringen av nytt Solvensregelverk vil føre til endringer i rapporteringen for forsikringsselskaper. Det er fremdeles noe uklart for oss hvordan de nye Solvenskravene vil påvirke den eksisterende offentlige regnskaps- og tilsynsrapporteringen til forsikringsselskapene (FORT). For Statistisk sentralbyrå er det viktig at innrapporteringen til statistikk -og tilsynsformål samordnes så langt det er mulig av hensyn til oppgavebyrden for forsikringsselskapene. Statistisk sentralbyrå ønsker derfor å bli involvert i gjennomføring av nye rapporteringskrav.

I høringsnotatet framkommer at skjemaene for rapporteringen skal utarbeides av EIOPA. Vi er kjent med at i skjemaene til EIOPA er begrepene sektor og næring (NACE) brukt om hverandre. Definisjonsmessig er det klart skille mellom begrepene sektor og næring, og den institusjonelle sektorgrupperingen er særskilt i hvert land. Sektor og næring er viktige statistiske kjennetegn som er grunndata i Enhetsregisteret og benyttes til administrative forhold. Statistisk sentralbyrå finner det uheldig at det er tatt i bruk innarbeidede begrep med nytt innhold og at statistiske kjennetegn er brukt om hverandre. Videre er det viktig å være klar over at sektor og næring tildeles den nasjonale enheten og ikke nødvendigvis den juridiske enheten (for eksempel når den juridiske enheten omfatter filialer i utlandet).

For øvrig har vi ingen kommentar til høringen.

Med vennlig hilsen

Torbjørn Hægeland
administrerende direktør